
45th FIL World Luge Championships  

Team Relay World Championships 

Sigulda, Latvia 

Feb 14- 15, 2015 

       

 

2015.gada 15. Februāris 

 

 

INFORMĀCIJA MEDIJIEM 

 

  

LATVIJAI ‘’KOMANDU STAFETĒ’’ 7.VIETA 

45. FIL PASAULES ČEMPIONĀTĀ KAMANIŅU SPORTĀ 

 

 

Ar ‘’komandu stafeti’ Siguldā noslēdzies 45. FIL Pasaules čempionāts (PČ) 

kamaniņu sportā.  

 

Divpadsmit komandu konkurencē Latvijas komandu pārstāvēja Elīza Tīruma, Inārs 

Kivlenieks un brāļu Šicu divvietīgā ekipāža. Mūsējie savu braucienu veica 2 minūtēs 

14.790 sekundēs, sacensību uzvarētājiem Vācijas komandai piekāpjoties par 1.638 

sekundēm un 45.FIL Pasaules čempionātā izcīnot 7.vietu. No olimpiskā sešinieka mūsu 

komandu šķīra vien 157 sekundes tūkstošdaļas. 

Par 45.FIL Pasaules čempionāta uzvarētājiem ‘’komandu stafetē’’ tika godināti Vācijas 

sportisti, kuri uzrādīja jaunu trases rekordu ‘’komandu stafetē’’. Pasaules čempionāta 

sudraba godalgu izcīnīja Krievijas komanda, bet uz goda pjedestāla trešā pakāpiena 

kāpa Kanādas komanda. 

Andris Šics mūsu komandas sniegumu komentē īsi:’’Ir, protams, nianses, ko var 

labot, bet kopumā esam apmierināti. Gaisa temperatūra tagad ir vēsa, tāpēc 

ātrums trasē ir ļoti liels. Bija patīkami braukt. Sezona turpinās, viss ies uz priekšu, 

darbosimies.’’ 

 

 

Materiālu sagatavoja Mērija Ansviesule ( mob.nr. 29106622, e-pasts – m.ansviesule@gmail.com) 

 


